
Продам

Нерухомість

  Однокімнатн. кв., в цегляному будинку 
на вулиці Г.-Артемовського. Загальна 
площа 32,1 кв.м. Четвертий поверх. Сонячна 
сторона, засклений балкон, ремонт, газова 
колонка, лічильник на воду. Ціна 28 тисячі 
у.о. (050) 3780433.

  Кімнату в гуртожитку, Луцьк вул.Ковель-
ська. Терміново, недорого, від власника. 
(095) 6706481

  Двокімн.кв., центр, 3/5-пов. цегл. буд. 
(095) 5413660

  Двокімн.кв., заг.пл.45.5 кв.м, у двоповерхо-
вому будинку, по вул.Шевченка, поблизу ГП 
"Нова Лінія", сучасне опалення, пластикові 
вікна, косметичний ремонт, є паркова, сарай 
з льохом, 324000грн. (050) 5734151; (050) 
9913298

  ГОРОХІВ, ТЕРМІНОВО ТРИКІМН.КВ., В 
Р-НІ ЦЕНТРАЛЬНОГО ПАРКУ, З РЕМОН-
ТОМ, АВТОНОМНЕ ОПАЛЕННЯ, 80 КВ.М, 
2/2-ПОВ. ЦЕГЛ. БУД., У ЧОТИРИКВАРТИР-
НОМУ БУДИНКУ. (067) 7660712; (066) 
0830776

  Трикімн.кв. вул.Арцеулова, 5/5-пов. цегл. 
буд., 64/40/8 кв.м, покращеного планування, 
повний сучасний ремонт, від власника. 
(095) 0985489

  Трикімн.кв., вул.Коперніка, 3/3-пов. цегл. 
буд., 78/58/13 кв.м, житловий стан, авто-
номне опалення, камін, 450000грн, торг, від 
власника. (095) 5785390

  Трикімн.кв., Смт.Рокині, 10км від Луцька, 
65 кв.м, сучасне автономне опалення, 
свердловина, приватизована ділянка 0.07га, 
інфраструктура. (066) 9307073

 Масив Озерце, дачу, терміново, земельна 
ділянка 0.12га, будинок, вода, бруківка, 
садок, благоустрій. (050) 3785255

  Острожець, Млинівського р-ну, неза-
вершене будівництво, є літня кухня 9х9м, 2 
поверхи, гараж двоповерховий 6х18м, хлів 
6х9м, підведений газ, світло, земельна ділян-
ка 0.12га, приватизована. (096) 2120341

  Теремно, 1/2 будинку, поблизу стадіону, 
затишне місце, утемлений, нова система 
опалення та пластикові вівкна, придатний до 
проживання, ділянка 0.03га, житл.пл.80 кв.м, 
напівпідвал жилий 40 кв.м, плитка, опалення, 
гараж + окремий вхід, можливість зробити 
гарну мансарду. Поряд ділянка 0.18га, усі ко-
мунікації можна купувати разом або окремо. 
(050) 1570479; (096) 4727988

 Масив Маяк, дачу, вул.Дубнівська, 
земельна ділянка 0.07га, приватизовану, 
цегляний будинок та сарай, світло, вода. 
(099) 3345477

  Колки, Маневицького р-ну, будинок, усі 
надвірні споруди. (095) 3160724; (067) 
9290453

  Луцьк. Поблизу кінотеатру "Промінь", 
будинок 4 кімнати + тимчасівка, гараж, 2 хлі-
ва, ділянка 0.05га, приватизована, 2 входи, 
можна на 2 сім'ї, 460000грн або продам по 
частинах, 2 кімнати 220000грн. Можливий 
обмін. (0332) 243749; (066) 6283386

  Ягодин, Любомильського р-ну, земельну 
ділянку 0.25га, під забудову, усі документи, 
прикордонна зона (власнику безвізовий 
в'їзд в Польщу), недорого. (093) 4350776

  Сенкевичівка Горохівського р-ну, будинок, 
житлова площа 74 кв.м, вода в будинку, газ 
поруч, земельна ділянка 0.15га. Можливий 
обмін на однокімн.кв. у Луцьку. (050) 
7314262

  Баківці, терміново будинок 110 кв.м, 
капітальний ремонт, ділянка 0.50га, надвірні 
споруди: літня кухня, сарай, приміщення 
для бані, 0.25га огороджено залізобетонним 
парканом, двір вимощений бруківкою 340 
кв.м. (066) 4355082

  Острожець, Млинівського р-ну, житловий 
будинок, літня кухня, хлів, гараж, сарай, льох, 
газ, вода, земельна ділянка 0.12га. (096) 
2120342

  Городок, 12км від Луцька, будинок це-
гляний з надвірними спорудами, 3 кімнати, 
водяне опалення, газ, вода, електрика, 
земельна ділянка 0.54га. Можливий обмін 
на житло в Луцьку. (0332) 285699; (050) 
4380045

  Продається дерев’яний будинок (80 кв. м.) 
шальований дошками з верандою (2,8х1,8м), 
всі надвірні споруди (відмінний стан), 
рухоме майно, 0,64 га землі (держ. акт), село 
газифіковане, над асфальтною трасою, 24 
км від Луцька (біля смт. Острожець, Млинів-
ський р-н),  (098) 502-77-58

  Продається половина будинку в центрі 
смт Локачі. Загальна площа 80 кв. м. 
Зроблений капітальний ремонт. Є вода, газ, 
автономне опалення, каналізація, пластикові 
вікна. (050)3780433

  Продам. Вікторяни, Луцького р-ну, 10км 
від Луцька, газифіковане, будинок, земельна 
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